ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабря 2024 года                                                                                                         № 822

г. Камбарка

Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики в соответствии с приложением № 1 к настоящему

постановлению.

2.  В случае изменения состава и (или) функций главных администраторов

доходов бюджета Управления финансов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» или главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», а

также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации

доходов бюджетов Российской Федерации и классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов внесение изменений в перечень главных

администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» и перечень главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», а

также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджетов

Российской Федерации или классификации источников финансирования дефицитов

бюджетов осуществляется нормативным правовым актом Управления финансов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» без внесения изменений в настоящее Постановление.

3. Главные администраторы доходов бюджета муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по согласованию с

Управлением финансов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» вправе наделить

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

свои (подразделения) и (или) подведомственные им казенные учреждения Управления

финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» отдельными полномочиями главных

администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» путем издания муниципального

правового акта.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» от 18 декабря 2023 года № 921 «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики».

5. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим

при составлении и исполнении бюджета муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по экономике и финансам - начальника Управления финансов

Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»            -           А.Н. Галанов
Экз.- 2